ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2021 г.
	      №
	9/50

г. Ставрополь

[bookmark: Заголовок]Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов,
назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 01 июля 2021 № 164/1433 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года», в целях создания максимальных удобств для избирателей, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Промышленного района города Ставрополя избирательные участки в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете МУП ИД «Вечерний Ставрополь» не позднее 17 июля 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в ГБУЗ СК «Городская клиническая больница № 3» г. Ставрополя, ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая больница», ГБУЗ СК «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя, ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1» для информирования избирателей.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
5. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                     		                 			С.С. Максименко

Секретарь                           		                 			В.А. Малинина

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя от 08.07.2021 № __9/50__

СПИСОК
избирательных участков, образованных на территории Промышленного района города Ставрополя в местах временного пребывания избирателей на период подготовки и проведения выборов, назначенных
[bookmark: _GoBack] на 19 сентября 2021 года

Избирательный участок № 95
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» г. Ставрополя (ул. Ленина, 417).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» г. Ставрополя.

Избирательный участок № 101
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница»     (ул. Семашко, 1).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница».

Избирательный участок № 126
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя (ул. Тухачевского, 17).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя.

Избирательный участок № 363
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1»	 (ул. Ленина, 441).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1».